
 

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 
PALMEIRAS DO TOCANTINS - TO 

DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE CONFORME MP N° 2.200-2 DE 24/08/2001, QUE INSTITUI 
A INFRAESTRUTURA DE CHAVES PÚBLICAS BRASILEIRA - I C P - B R A S I L . 

DIÁRIO EDIÇÃO Nº 608 

ANO V – PALMEIRAS DO TOCANTINS – TO, SEXTA – FEIRA, 28 DE MARÇO DE 2025. 

SUMÁRIO 

EXTRATO DE CONTRATO 1 
 
 
 
 

 
 

EXTRATO DE CONTRATO 
 

 

CONTRATO Nº 076/2025. 

 

EXTRATO DE CONTRATO Nº 076/2025, assinado em 28/03/2025. 

Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de camisetas, 

visando atender aos projetos, programas e atividades da secretaria 

municipal de administração, fundo municipal de saúde, fundo 

municipal de assistência social e secretaria municipal de Educação 

de Palmeiras do Tocantins/TO. Processo Administrativo nº 

1730/2024. Modalidade: Pregão Eletrônico nº 010/2024. 

CONTRATANTE: Secretaria Municipal de Saúde, CNPJ nº 

25.064.056/0001-30, CONTRATADO: F.R.S LEÃO MALHARIA, 

CNPJ nº 12.233.117/0001-02. Valor Global: R$ 4.148,50 (quatro mil, 

cento e quarenta e oito reais e cinquenta centavos). Vigência Inicial: 

26 de março de 2025. Vigência Final: 31 de dezembro de 2025. 

 

Palmeiras do Tocantins - TO, 28 de março de 2025. 

 

JOSÉ APARECIDO ALMEIDA DAMASCENO 

SECRETÁRIO MUNICIPAL DE SAÚDE 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2025-03-28T23:42:25-0300
	MUNICIPIO DE PALMEIRAS DO TOCANTINS:25064056000130




